
順位 タイム 車種 型式 タイヤ名前

1

2

3

4

5

6

7

RX-7

ランサーエボリューションⅩ

BCNR33

ランサーエボリューションⅧ

シルビア

インプレッサ

ランサーエボリューションⅨ

FD3S

CZ4A

CT9A

S15

GRB

CT9A

1'10'820

1'10'838

1'12'204

1'14'492

1'15'400

1'16'771

1'19'847

山形季也

山崎仁志

人見博康

えぼいずみ

工藤直之

STAAR JP

井村信雄

BS 71R

YH ADVAN Sport V105

HK R-S4

グッドライド

BS 71R

BS 71R

BS 71R

1'23'515

クラス 2
ラジアルタイヤ　2201cc 以上の NA 車両と 1600cc 以上のターボ・SC 車

ラジアルタイヤ　1600cc 以上 2200cc 以下の NA 車両と 1000cc ～ 1500cc のターボ・SC 車
クラス 3

クラス 4
ラジアルタイヤ　軽自動車、1500cc以下のNA車両、1000cc以下のターボ車

順位 タイム 車種 型式 タイヤ名前

1 1'14'575

1'15'212

1'16'055

1'17'375

1'17'550

1'20'967

1'21'381

1'21'724

吉田哲也

柿崎善信

野呂裕人

らっこどん

草川晃一

ぺんぎん

長内優樹

ロド次郎

小枝青希

BRZ

シビック

ロードスター

86

シビック

スイフトスポーツ

86

ロードスター

トルネオ

ZC6

EK9

NCEC

ZN6

EK9

ZC33S

ZN6

NCEC

CL1

DL Z3

DL Z3

タイヤ不明

NK NS-2R

BS 71R

BS 71R

YH A052

ゼクノーバ

DL  DIREZZA ZⅢ

1'14'790 斉藤雄一 S2000 AP1 HK R-S42

3

4

5

6

7

8

9

10
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順位 タイム 車種 型式 タイヤ名前

1'17'952

1'18'678

1'29'235

バラし屋

細川将寛

かず＠たーし

シティ

スイフトスポーツ

GA2

ZC32S

JW5 HK R-S4

BS 71R

NK AR-11

2

3 S660スカイライン GT-R


